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Curso 6° Basico B

Contactos Electrénicos de Profesores

Asignatura Profesor (a) Correo electronico
Lenguajey Literatura Yasmina Rivera Segovia yasminarivera.s@dsarica.cl
Matematica Manuel Robles Galleguillos manuelrobles.g@dsarica.cl
Aleman Esperanza Ponce Rosales esperanzaponce.r@dsarica.cl
Inglés Graciela Castro Pacheco gracielacastro.p@dsarica.cl

Ciencias Naturales

Liliana Rojas Legua

lilianarojas.l@dsarica.cl

Historia, Geo. Y Cs. Soc.

Andrea Alfaro Tapia

andreaalfaro.t@dsarica.cl

Tecnologia Fernando Contreras Osorio fernandocontreras.o@dsarica.cl
Ed. Fisica Maria Luisa Rivera Alanoca mariarivera.a@dsarica.cl

Felipe Zurita Valdevenito felipezurita.v@dsarica.cl
Artes Angelica Aguirre Falcén angelicaaguirre.f@dsarica.cl
Musica Gonzalo Pino Araya gonzalopino.a@dsarica.cl
Religidon Wilfredo Escobar Pérez wilfredoescobar.p@dsarica.cl

Orientacion

Esperanza Ponce Rosales

esperanzaponce.r@dsarica.cl




